
ĺ smlouva zaevidována

Dodatek č.6

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod č. 949/ORM/2022 ze dne 30. 6. 2022, ve zně ní dodatku

Č . 1 ze dne 24. 10. 2022, dodatku č. 2 ze dne 5, 12. 2022, dodatku č. 3 ze dne 3.2.2023, dodatku č. 4

ze dne 12. 5. 2023 a dodatku č. 5 ze dne 3. 7. 2023 uzavřeně dle 52586 a násl. zákona Č .89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném zně ní a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č.4Q5/23-RM

ze dne 27. 7. 2023 a tý kající se akce:

„ Rekonstrukce ulice Seifertova, BH Capků, Ke Skalce - L etapa“

1. SMLUVNISTRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1,58601 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, primátorem

IČ O: 00286010

(dále též jako objednatel“ )

1.2. Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

Se sídlem: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky

Zastoupený : Ladislavem Suchý m, jednatelem

IČ O: 270 85201

(dále též jako „ zhotovitel)

(samostatně jako „ smluvní strana“ či „ strana, společně pak jako „ smluvní strany“ či „ strany)

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2022 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod

Č . 949/ORM/2022, ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 24. 10. 2022, dodatku č. 2 ze dneS. 12. 2022,

dodatku č. 3 ze dne 3. 2. 2023, dodatku č. 4 ze dne 12. 5. 2023 a dodatku č. 5 ze dne

3. 7. 2023 jejímž předmě tem je provedeni stavebních prací na akci „ Rekonstrukce ulice

Seifertova, Bři Capků, Ke Skalce I. etapa“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 6,

a to z důvodu objektivní nutnosti provedeni změ n rozsahu předmě tu dila, které vznikly

v průbě hu provádě ni díla dle smlouvy a současně provedeni změ n předmě tu díla po zamě řeni

skutečného stavu díla v části stavby „ B“ .

2.3. S ohledem na vý š e uvedené se smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu

díla způsobenévý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále

popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebnich objektů, ZL Č . 8-16 stavby ‚W a ZL Č . 9-10

stavby „ C‘.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Stavba „ B“

Změ nový list č. 8— SO 101 — Rekonstrukce komunikace

1) Ú prava zemních prací

Po provedení statickézátě ž ovázkouš ky únosnosti podlož i na sanační vrstvě Š D 0-200 bylo

dosaž eno Edef.220,3MPa - PD pož aduje minimální hodnotu Edef.2 4SMPa na zemní

pláni pod komunikaci. Pro dosaž eni předepsané hodnoty modulu přetvárnosti podlož í bylo

po konzultaci s AD navrž eno zvý š it mocnost sanační vrstvy v maximální míře s ohledem na

ulož ení ostatních inž ený rský ch sili a doplně ni separační vrstvy geotextilie v celéploš e.

2) Ú prava osazení kamenně dlaž by a kamenný ch silničnich obrub, vypuš tě ní vodorovného

značení



I

Navrž ený dě lící dvouřádek mezi silnicí a parkovacím stáním z kamenný ch kostek 10/10 byl
po dohodě s OD nahrazen jednotnou velkou kamennou kostkoul6/18 ze skladu SMJ. Ve
spodní části ulice musela bý t vytrhána část kamenný ch silničních obrub z důvodu vý š kové
úpravy spádu chodníku v souvislosti 5 vchody do přilehlý ch nemovitostí. Po provedení
kamenného oblouku křiž ovatky v dolní části ulice (z krajníků) bylo toto řeš eni změ ně no dle
pož adavků správce komunikací na provedeni z velké kamenné obruby. Po dohodě s OD
nebylo realizováno vodorovnédopravní značeni parkovacích stání.

3) Provedeni podkladní vrstvy komunikace pro zimní údrž bu

Provedeni provizorní vrstvy z asfaltového recyklátu umož ň ující průjezd k nemovitostem
rezidentům a zároveň provádě ní zimní údrž by.

4) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě řeni - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

Přípočty
+ 430.22362 Kč

Odpočty
- 267.513,56 Kč

Celkem
÷ 162.710,04 Kč

Změ nový list č. 9— SO 102— Rekonstrukce komunikace nad rý hou

1) Ú prava zemních praci

Po provedeni statickézátě ž ovázkouš ky únosnosti podlož í na sanačni vrstvě Š D 0-200 bylo
dosaž eno Edef.2=20,3MPa - PD pož aduje minimálni hodnotu Edef.2 =45MPa na zemni
pláni pod komunikaci. Pro dosaž ení předepsané hodnoty modulu přetvárnosti podlož í bylo
po konzultaci s AD navrž eno zvý š it mocnost sanační vrstvy v maximální míře s ohledem na
ulož eni ostatních inž ený rský ch sítí a doplně ni separační vrstvy geotextilie v celé ploš e.

Připočty
+ 158.888,31 Kč

Odpočty
- 0.000,00 Kč

Celkem
+ 158.888,31 Kč

Změ nový list Č . 10— So 301 — Rekonstrukce jednotnékanalizace

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě ření

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě řeni - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

Přípočty
+41.869,56 Kč

Odpočty
- 0.000,00 Kč

Celkem
+ 41 .869,56 Kč

Změ nový list č. 11 — So 302— Deš ťovákanalizace

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě řeni
- skutečnost jiná než

uvaž ováno v PD.

‚



Přípočty + 0.000,00 Kč

Odpočty
- 51 .842,76 Kč

Celkem
- 51.842,76 Kč

Změ nový list Č . 12— SO 303— Rekonstrukce vodovodu

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě řeni - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

Přípočty
+ 28.764,51 Kč

Odpočty
- 0.00000 Kč

Celkem
+ 28.764,51 Kč

Změ nový list Č . 13— SO 304— Přípojky jednotnékanalizace

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě ření - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

Přípočty
+ 0.000,00 Kč

Odpočty
- 59.266,91 Kč

Celkem
- 59.266,91 Kč

Změ nový list Č . 14— SO 305— Přípojky deš ťovékanalizace

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě ření - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

Přípočty
+ 0.000,00 Kč

Odpočty
- 105.123,51 Kč

Celkem
- 105.123,51 Kč

Změ nový list č. 15— SO 306— Přípojky vodovodu

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě řeni - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

3



Přípočty + 0.000,00 Kč

Odpočty - 23.994,10 Kč

Celkem - 23.994,10 Kč

Změ nový list Č . 16— SO 401 — Veřejnéosvě tleni

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě ření - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

Přípočty + 0.000,00 Kč

Odpočty - 24,663,87 Kč

Celkem - 24.663,87 Kč

Změ nový list Č . 17— SO 402— Metropolitní chránička

1) Skutečnévý mě ry dle geodetického zamě řeni

Skutečné vý mě ry na základě dolož eného geodetického zamě ření - skutečnost jiná než
uvaž ováno v PD.

Přípočty + 0.000,00 Kč

Odpočty
- 54.096,00 Kč

Celkem
- 54.096,00 Kč

Stavba „ C“

Změ nový list č. 9— SO 101— Rekonstrukce komunikace

1> Ú prava řeš eni/konstrukčních vrstev komunikace

Vzhledem ke zkuš enostem z navazující stavby v ul. Bratři Č apkú (stavba “ B“ ), kdy ani přes
provedenou zvý š enou mocnost sanace podkladní vrstvy nebylo dosaž eno pož adovaný ch
hodnot únosnosti předepsané v PD, bylo ze strany AD v ul. Seifertova navrž eno nové
technické řeš eni konstrukčních vrstev a polož ení stabilizační geomřiž e plus doplně ni
separační vrstvy geotextilie v celé ploš e. K této skutečnosti bylo přistoupeno po potvrzeni
faktu, kdy byla provedena zkouš ka únosnosti zhutně né pláně v ul. Seifertova s vý sledkem
13,lMpa. Navrž ené řeš eni je efektivní z pohledu časového, finančniho (odpadnou dalš í
vý kopové práce pro prohloubeni sanace a nákup dalš ího materiálu pro sanační vrstvu,
dopravu, skládkovné) a současně enverimentálního kdy odpadne zátě ž pro ž ivotní prostředí
v podobě samotného kopáni prohloubeni sanace, odvoz vytě ž eného materiálu a dovoz
novésanační vrstvy.

2) Ú prava osazeni kamennédlaž by

Navrž ený dě licí dvouřádek mezi silnici a parkovacím stáním z kamenný ch kostek 10/10 byl
po dohodě s OD nahrazen jednotnou velkou kamennou kostkoul6/18 ze skladu 5Ml

4



3) Vý š kováúprava kamenný ch obrub

Při hloubení konstrukčních vrstev chodníku byl na rohu domu č.p. 32 až k rozvodné skříni
před domem č.p. 34 nalezen kabel VN ulož ený mě lce tě sně pod stávající konstrukční
vrstvou starého chodníku. Z důvodu vyhnuti se překládky VN a po dohodě s
provozovatelem bylo zvý š ena kryci vrstva stávajícího kabelu š tě rkodrtí a doplně na
vý straž náfó lie. Vzhledem k tomuto řeš ení bylo nutno již osazenékamennéobruby vytrhat a
ulož it vý š e. Vzhledem k respektováni vchodů a vjezdů do nemovitosti bylo nutno stejně
takto vý š kově upravit obruby v této části ulice, obdobnou úpravou proš lo nárož í před
domem Č . p. Sa sklon celékomunikace. Vš e po dohodě sAD.

4) Provedeni podkladní vrstvy komunikace pro zimní údrž bu

Provedeni provizorní vrstvy z asfaltového recyklátu umož ň ujici průjezd k nemovitostem
rezidentům a zároveň provádéni zimni údrž by.

Připočty + 1.335.393,00 Kč

Odpočty
- 861.600,00 Kč

Celkem + 473.793,00 Kč

Změ nový listě . 10— SO 102— Rekonstrukce komunikace nad rý hou

1) Ú prava řeš eni/konstrukčních vrstev komunikace

Vzhledem ke zkuš enostem z navazujici stavby v ul. Bratři Č apků (stavba “ B“ ), kdy ani přes
provedenou zvý š enou mocnost sanace podkladní vrstvy nebylo dosaž eno pož adovaný ch
hodnot únosnosti předepsané v PD, bylo ze strany AD v ul. Seifertova navrž eno nové
technické řeš eni konstrukčnich vrstev a polož eni stabilizačni geomřiž e plus doplně ni
separační vrstvy geotextílie v celé ploš e. K této skutečnosti bylo přistoupeno po potvrzení
faktu, kdy byla provedena zkouš ka únosnosti zhutně né pláně v ul. Seifertova s vý sledkem
13,lMpa. Navrž ené řeš eni je efektivní z pohledu časového, finančního (odpadnou dalš í
vý kopové práce pro prohloubení sanace a nákup dalš ího materiálu pro sanační vrstvu,
dopravu, skládkovné) a současně enverimentálního kdy odpadne zátě ž pro ž ivotní prostředí
v podobě samotného kopání prohloubeni sanace, odvoz vytě ž eného matehálu a dovoz
novésanačni vrstvy.

Přípočty + 636.446,72 Kč

Odpočty
- 425.600,00 Kč

Celkem ÷ 210.846,72 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. S ohledem na vý š e uvedené smluvní strany mě ní Č l. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e se
původní textace tohoto ustanovení ruš í a nahrazuji ji níž e uvedený m zně ním:

„ 6.2. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovítele na plně ni veřejné zakázky
uvedenév této smlouvě :

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Stavba A — „ Bratří Č apků — rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ dle zně ní dodatku č. 5

12.439.012,72 Kč



Stavba B — „ Rekonstrukce ulice Bří Č apků, Jihlava“ dle zně ni dodatku Č . 5

11.807.980,26 Kč

11.807,98026 Kč

Dodatek č. 6: Odpočljr - 586.500,73 Kč

Přípočty: + 659.746.00 Kč

Celkem: + 73.245,27 Kč

Celkovácena za stavbu 6: 11.881.225,53 Kč

Stavba C — „ Rekonstrukce vodovodu, kanalizace, povrchů komunikace a veřejného
osvě tlení v ulici Seifertova v Jihlavě “ dle zně ni dodatku č. 5

35.598.076,17 Kč

35.598.076,17 Kč

Dodatek č. 6: Odpočty:
- 1.287.200,00 Kč

Přípočty: + 1.971.839.72 Kč

Celkem: ÷ 684.639,72 Kč

Celkovácena za stavbu C: 36.282.715,89 Kč

Cena dua celkem za Stavbu A, Stavbu B a Stavbu C dle smlouvy o dílo 59.307.000 Kč
Celkovácena dodatku č. 2

+ 538.069,15 Kč
Celkovácena dodatku č. 6 + 757.88499 Kč

Cena dUa celkem za Stavbu A, Stavbu B a Stavbu C a ve zně ní dodatku č. I až č. 6

60.602.954,14 Kč bez DPH (dál též jako „ cena díla)

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní.

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 6 se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 6 se tento dodatek č. 6 stávánedílnou součásti smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 6 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném zně ni
(dále též jako ‚zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č.
6. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 6v souladu se zákonem o registru smluv pak zajisti objednatel.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 6 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek č. 6 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní silu originálu.

6



‘
N (f

l

C fl ľ— Z
r

fl
,

C C
D

‘

C
.

CD


